
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 의료급여기금운영특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 467,425,564 456,797,000 10,628,564

200 세외수입 28,585,186 34,284,236 △5,699,050

220 임시적세외수입 28,485,186 34,184,236 △5,699,050

222 부담금 25,040,556 34,133,978 △9,093,422

222-01 자치단체간부담금 25,040,556 34,133,978 △9,093,422

< 사회복지과 > 25,040,556 34,133,978 △9,093,422

□의료급여사업시군비부담금 25,040,556 34,133,978 △9,093,422경정 25,040,556,000원

224 기타수입 3,444,630 50,258 3,394,372

224-04 시ㆍ도비반환금수입 2,809,451 39,000 2,770,451

< 사회복지과 > 2,809,451 39,000 2,770,451

□시군의료급여사업비결산잔액반환금 2,809,451 39,000 2,770,451경정 2,809,451,000원

224-06 그외수입 635,179 11,258 623,921

< 사회복지과 > 635,179 11,258 623,921

□부당이득금및과징금등 635,179 11,258 623,921경정 635,179,000원

500 보조금 367,646,418 365,277,394 2,369,024

510 국고보조금등 367,646,418 365,277,394 2,369,024

511 국고보조금등 367,646,418 365,277,394 2,369,024

511-01 국고보조금 367,646,418 365,277,394 2,369,024

< 사회복지과 > 367,646,418 365,277,394 2,369,024

□의료급여사업비 367,646,418 365,277,394 2,369,024경정 367,646,418,000원

700 보전수입등및내부거래 71,193,960 57,235,370 13,958,590

710 보전수입등 4,322,911 50,000 4,272,911

711 잉여금 4,322,911 50,000 4,272,911

711-01 순세계잉여금 4,322,911 50,000 4,272,911

< 사회복지과 > 4,322,911 50,000 4,272,911

□순세계잉여금 4,322,911 50,000 4,272,911경정 4,322,911,540원

720 내부거래 66,871,049 57,185,370 9,685,679

721 전입금 66,871,049 57,185,370 9,685,679

721-03 기타회계전입금 66,871,049 57,185,370 9,685,679

< 사회복지과 > 66,871,049 57,185,370 9,685,679

□일반회계전입금 66,871,049 57,185,370 9,685,679경정 66,871,049,000원
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